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ULUSAL EBEDÎ ÖNDER MUSTAFA KEMAL
ATATÜRK'Ü ANMA GÜNÜ

(1881 - ∞ )
Aramızdan ayrılışının 85. yılında Mustafa Kemal ATATÜRK’ü saygı ve minnetle
anıyor, kurduğu laik cumhuriyetin kıymetini her geçen gün daha iyi anlıyoruz.
Başlattığı aydınlanma mücadelesini sahiplenmeye, akıl ve bilimin
rehberliğinden şaşmamaya devam edeceğiz.

#LaiklikveÖzgürlükİçinKadınYürüyüşü

#KadınlarYürüyor
Kadın Meclisleri'nin 12 Kasım'da düzenlediği Laiklik ve Özgürlük için Kadın

Yürüyüşü'ne Ateizm Derneği olarak biz de katıldık.

11 KASIM ULUSAL AĞAÇLANDIRMA GÜNÜ

#GeleceğeNefes
2019 yılından beri 11 Kasım Ulusal Ağaçlandırma Günü olarak

kutlanmakta. #GeleceğeNefes projesi kapsamında Cumhuriyet'imizin 100.
yılında Ateizm Derneği olarak biz de fidan dikimi gerçekleştirdik.

MARMARA İLAHİYAT'TA BİR ÖĞRETİM
GÖREVLİSİNİN SKANDAL KİTABI

Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesinden öğretim üyesi Dilaver Selvi'nin
Menzil Cemaati'ne ait yayından çıkan kitabında çocuklara nikah, ikinci eş ve
kadına şiddeti savunduğu ortaya çıktı. Kitap, sosyal medyada geniş bir tepkiyle
karşılanırken, Selvi'nin ifadeleri toplumda ve akademik çevrelerde tartışma
yaratıyor.

SÜLEYMANCILAR YURDUNDA ÇOCUK
TECAVÜZÜ

İstanbul'da bulunan Özel Osmangazi Arifiye Ortaokul Erkek Öğrenci Yurdu'nda
yaşanan skandal, 11 yaşındaki bir çocuğun cinsel istismara maruz kaldığı
iddialarıyla sarsıyor. Habere göre, yurda bağlı olan ve Süleymancılara ait olan
bu okulda görev yapan 22 yaşındaki bir imamın, öğrenciyi istismar ettiği
iddiaları ortaya çıktı. İddiaları reddeden imam ise tutuklandı.

"ERKEN ÇOCUKLUK DÖNEMİ DİN EĞİTİMİ
KURSLARI" DÖNEMİ

Türkiye'de eğitim sisteminde yaşanan yeni gelişmeler, Milli Eğitim Bakanlığı'nın
çocuklara yönelik dini eğitim adımlarıyla dikkat çekiyor. İlk olarak "Çevreme
Duyarlıyım, Değerlerime Sahip Çıkıyorum" projesi kapsamında imam ve din
hizmetleri uzmanlarının okullarda görevlendirilmesiyle başlayan süreç, şimdi de
Halk Eğitim Merkezleri aracılığıyla 4-5 yaşındaki çocuklara yönelik "sıbyan
mektebi" açılmasıyla devam ediyor.

ÇUKUROVA FESTİVALİ'NE BULUNAMAYAN
LAİK GEREKÇE

Adana'da uzun yıllardır düzenlenen Çukurova Rock Festivali'nin 6. etkinliği,
Adana Valiliği tarafından yasaklandı. Milyon Yapım, festivalin alkolsüz
yapılması, 18 yaş altı katılımcıların etkinliğe alınmaması ve kamp olmaması
koşullarını kabul ettiklerini ancak valiliğin olumlu ya da olumsuz bir yanıt
vermediğini belirtti. Bu durum, festivalin başlamasına saatler kala büyük bir
belirsizlik ve mağduriyet yarattı.

HEPİMİZ CAMİYİZ (!)

Milli Eğitim Bakanlığının yeni yönetmelik değişiklikleri, okullarda mescitlerin
zorunlu hale getirilmesi ve kayıt parasının "katkı payı" adı altında
resmileştirilmesi gibi kontroverisine neden olan maddeler içeriyor. Bu
değişiklikler, laik ve bilimsel eğitim ilkesine yapılan vurgu üzerinden sert
eleştirilere maruz kalıyor.

SPOR DA CİNSİYET AYRIMINDAN NASİBİNİ
ALDI

Boğaziçi Üniversitesinde yaşanan baskı ve akademik özgürlüğe yönelik
müdahalelerin son bir aydır artarak devam ettiği bildiriliyor. Kapalı havuz ve
fitness salonuna getirilen "cinsiyet ayrımı"  uygulaması, üniversite çevresinde
endişe ve tepkilere yol açarken, akademisyenlerin, öğrencilerin ve emekli
öğretim üyelerinin çeşitli platformlarda direnişleri devam ediyor.
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